

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,005	3 000,00	15,00
	271070351 8138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	3,80	16,00	60,80
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	0,85	11,00	9,35
	287411582 2489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	5,65	0,50	2,83
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	5,65	0,20	1,13
	273572590 0578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,96	30,00	28,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,15	21,00	3,15
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,50	14,00	7,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	4,28	4,00	17,12
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,20	5,00	1,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,13	30,00	3,90
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,99	210,00	207,90
		4. Utilaj				
13	M1A02E	Водонапорная башня . V=50m3. H=15m,(с окраской)	buc			0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)